
Zarządzenie Nr 3202/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie: zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 rok.

Na podstawie  art.  90 ust.  2  w zw. z art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 528),
art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.
U.  z 2021 r.  poz.  305 ze zm.),  Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 - uchwała Nr
637/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka na 2022 rok zwiększa się o kwotę 320.000,00 zł

oraz zmniejsza się o kwotę 320.000,00 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej

kwocie 1.190.846.056,41 zł w tym: wydatki bieżące budżetu miasta Płocka na 2022 rok zwiększa

się o kwotę 320.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 320.000,00 zł , tj. po zmianach ustala się

wydatki bieżące budżetu w łącznej kwocie  921.748.144,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok

2022.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski

Egz. Nr 1 – RIO
Egz. Nr 2 – a/a WSB-I
Egz. Nr 3 – a/a WOP-I-ZS



UZASADNIENIE

Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości  250.000,00  zł  między  zadaniami  Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  tj.  z  zadania  Nr  24/MOPS  –  Zapewnienie  pomocy  osobom

opuszczającym terytorium Ukrainy w wyniku działań wojennych na zadanie Nr 97/MOPS -

Pomoc  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego

państwa  (Dział  754 -  Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa, rozdział  75421 –

Zarządzanie  kryzysowe)  dokonywane  jest  w  celu ujednolicenia  numerów  zadań  związanych  z

pomocą osobom opuszczającym terytorium Ukrainy w wyniku działań wojennych.

Uruchomienie  rezerwy  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  zarządzania  kryzysowego  w

wysokości  320.000,00 zł  (Dział  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe):

- do planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na zadanie Nr 97/MOPS – Pomoc

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa –

250.000,00 zł,

-  na zadanie Wydziału Ewidencji  i  Spraw Obywatelskich  Nr 97/WSAI – Pomoc obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  – 60.000,00 zł,

-  na  zadanie  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  Nr  97/WZK  –  Pomoc

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa –

10.000,00 zł

związane jest z zabezpieczeniem środków na doposażenie miejsc wyznaczonych w celu zapewnienia

schronienia  uchodźcom,  a  także  na  zakup  wyposażenia,  materiałów  i  usług  niezbędnych  do

udzielania pomocy.



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-zad

Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

 Razem: 570 000,00 570 000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
570 000,00 250 000,00

     75421 Zarządzanie kryzysowe 570 000,00 250 000,00
          24-MOPS_-_- Zapewnienie pomocy osobom opuszczającym terytorium Ukrainy w

wyniku działań wojennych
0,00 250 000,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 250 000,00
          97-MOPS_-_- Udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
500 000,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000,00 0,00
          97-WSA1_-_-_ Udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
60 000,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 0,00
          97-WZK__-_-_ Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa
10 000,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 320 000,00
     75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 320 000,00
          01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 320 000,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 320 000,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zmiana zakresów rzeczowych zadań bieżących:

Wprowadza się zadanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  Nr 97/MOPS –  Pomoc obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z następującym zakresem

rzeczowym:

„Zakres rzeczowy zadania obejmuje zapewnienie pobytu, wyżywienia, pomocy psychologicznej i socjalnej

oraz zakup niezbędnych artykułów pierwszej  potrzeby dla osób opuszczających terytorium Ukrainy w

wyniku działań wojennych. Środki finansowe przeznaczone zostaną również na zakup wyposażenia do

lokali zajmowanych przez ww. osoby”.

Wprowadza się zadanie Wydziału Ewidencji i Spraw Obywatelskich Nr 97/WSAI – Pomoc obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z następującym zakresem

rzeczowym:

„Zakres  zadania  obejmuje  wykonanie  fotografii  do  wniosków  o  nadanie  numeru  PESEL  obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium Polski”.

Wprowadza się zadanie Wydziału Bezpieczeństwa i  Zarządzania Kryzysowego  Nr 97/WZK –  Pomoc

obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa z

następującym zakresem rzeczowym:

„Zakres zadania obejmuje zapewnienie zakwaterowania, wyżywienia, opieki socjalnej i psychologicznej

dla uchodźców z Ukrainy oraz zakup wyposażenia, materiałów i usług niezbędnych w celu udzielenia im

pomocy”.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

28 291 986,00 28 191 986,00 27 350 882,00 21 984 117,00 5 366 765,00 104 000,00 737 104,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 611 986,00 28 511 986,00 27 670 882,00 21 984 117,00 5 686 765,00 104 000,00 737 104,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

607 100,00 607 100,00 607 100,00 0,00 607 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 100,00 927 100,00 927 100,00 0,00 927 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 961 201,56 51 961 201,56 51 961 201,56 0,00 51 961 201,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 641 201,56 51 641 201,56 51 641 201,56 0,00 51 641 201,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 477 796,56 14 477 796,56 14 477 796,56 0,00 14 477 796,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 157 796,56 14 157 796,56 14 157 796,56 0,00 14 157 796,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 846 056,41 921 748 144,16 700 343 279,27 404 476 199,68 295 867 079,59 94 964 984,15 106 293 855,67 3 017 250,49 1 678 774,58 15 450 000,00 269 097 912,25 219 766 012,25 0,00 49 331 900,00 

-320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 190 846 056,41 921 748 144,16 700 343 279,27 404 476 199,68 295 867 079,59 94 964 984,15 106 293 855,67 3 017 250,49 1 678 774,58 15 450 000,00 269 097 912,25 219 766 012,25 0,00 49 331 900,00 

Wydatki razem:

po zmianach 14 313 867,85 

przed zmianą 14 313 867,85 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

zwiększenie 0,00
75818

Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 3202/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 marca 2022 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2022 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan


